Протокол
об итогах государственных закупок

      г. Петропавловск                                                                                                   30 марта 2017 года

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» акимата Северо-Казахстанской области УЗ СКО (150004, Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Васильева, 123)  провел закуп: Ацетилсалициловая кислота, Левокарнитин, Вазелин, Аммиак, Тиамина гидрохлорид, Нитроглицерин, Натрия хлорид, Нифедипин, Хлоргексидин, Перекись водорода, Бриллиантовый зеленый, Бриллиантовый зеленый, Парацетамол, Вода для инъекций, Артикаин +Эпинефрин  способом запроса ценовых предложений.

2. Обоснования применения данного способа – в соответствии с главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года  №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью.

3. Ценовые предложения на участие в закупе представлены на: Артакаин+Эпирефин: ТОО Профи ск с ценой 271 тенге за штуку,  ТОО праймер с ценой 272 тенге за штуку; левокарнитин: ТОО «КФК «медсервис плюс» с ценой 3770 тенге за упаковку, ТОО Техфарма с ценой 3772 тенге за упаковку; аммиак: ТОО «КФК «медсервис плюс» с ценой 40,50 тенге за упаковку, ТОО Техфарма с ценой 40,60 тенге за упаковку; натрия хлорид:  ТОО «КФК «медсервис плюс» с ценой 188,25 тенге за флакон,  ТОО Техфарма с ценой 188,28 тенге за флакон; хлоргексидин: ТОО «КФК «медсервис плюс» с ценой 66,20 тенге за флакон, ТОо техфарма с ценой 66,28 тенге за флакон.

4. Эксперты не привлекались.
5. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложений
 РЕШИЛ:
Признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся по следующим наименованимям: Ацетилсалициловая кислота, Вазелин, Тиамина гидрохлорид, Нитроглицерин, Нифедипин, Перекись водорода, Бриллиантовый зеленый, Бриллиантовый зеленый, Парацетамол, Вода для инъекций, на основании статьи 110 главы 9 «В случаях представления одинаковых ценовых предложений или непредставления ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся» в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию  гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729. Признать закуп способом запроса ценовых предложений по следующим наименованиям состоявшимся и признать победителем: Артакаин+Эпирефин: ТОО Профи ск с ценой 271 тенге за штуку,  левокарнитин: ТОО «КФК «медсервис плюс» с ценой 3770 тенге за упаковку, аммиак: ТОО «КФК «медсервис плюс» с ценой 40,50 тенге за упаковку, натрия хлорид:  ТОО «КФК «медсервис плюс» с ценой 188,25 тенге за флакон,  хлоргексидин: ТОО «КФК «медсервис плюс» с ценой 66,20 тенге за флакон, ТОо техфарма с ценой 66,28 тенге за флакон.
Заключить договор: с ТОО «КФК «медсервис плюс» на сумму 1927797,50 (Один миллион девятьсот двадцать семь тысяч семьсот девяносто семь тенге 50 тиын); с тоо профи СК на сумму 271000 (Двести семьдесят одна тысяча тенге 00 тиын)
            Главный врач                                                                   Ж. Абилев